
Votre base Pita sur-mesure

1 pita, 
des milliers 
de possibilitésMâche Laitue

iceberg
Mesclun Pousses

d’épinards
Roquette Pita

Trio riz,
Quinoa, 

boulgour,
roquette

Trio riz,
Quinoa, 
boulgour

Fusilli
(salade ou 
plat chaud)

Riz, 
roquette

Riz
(salade ou 
plat chaud)

Fusilli,
mesclun

Vos ingrédients

Subl imée par la  sauce de votre choix
Tomate basilic, Olive citron, Olive balsamique, Miel moutarde,  
Pesto, Ranch, Soja, Mayonnaise, Yaourt-herbes, Forestière

Authentique paysanne
Deux saumons & épinards

Célèbre provençale
Trois fromages

Soupes Tartes salées

Poulet Tikka massala
Poulet Bombay

Rougail Saucisses
Poulet Combava

Saveurs du monde

Votre dessert

Cafés & thés

DecaffeinatoBreakfast TeaEarl GreyJapanese Sencha Espresso Origin Brazil Lungo Forte RistrettoMinty Herbal

Votre boisson

Mesclun Carottes Concombres Avocat Tomates
cerises

confites

Poivrons BrocolisTomates
cerises

Noix

Crevettes

Surimi Saumon
fumé

Oignons
frits

Croûtons Cheddar

Maïs

ChampignonsOignons
rouges

Feta AOP ***Thon Emmental Mozzarella

Jambon
blanc

Fourme
d’Ambert

AOP***

Grana
Padano
AOP**

Jambon 
de pays

Poulet Poulet
tex mex

Saucisse
morteau

Protéine
végétal

rôtie

Falafels

ArtichautEdamame Mix de
graines

Oeuf****
Avec ou sans

Courgettes, Parmesan, Noisettes

Cèpes, Bolets et Pointe de crème

Carottes, Miel, Gingembre
Potiron, Lait de coco, Citronnelle

Muffin
choco

noisettes

Mousse
au chocolat Riz au lait

vanille de
Madagascar

CompotesCrêpes Coupe
de fruits

Cookie
chocolat

au lait

Cookie
triple

chocolat

Glaces
Sorbets Muffin

myrtille
crumble

Bière Vin blanc ou roséSmoothies

Petits  pains

Pain sésame Pain classique Pain multi-céréales

Petits  pla is i rs

Chips
Barbecue

Chips
Nature

Salted Caramel
Crispy Bar

Tiff toff
in the tuffen

Road rocking
choc choc block

Caramental

** Lait non pasteurisé. *** Lait pasteurisé. **** Oeuf dur ou poché - Barat Corporate SAS - 5 rue Laplace (33700) Mérignac - Siret 81010327500048 - RCS Bordeaux - Capital social 666 662,14 € 
Photos retouchées - Réalisées par Détails Studio et Barat Corporate - Produits disponibles selon arrivages auprès des restaurants. Liste des allergènes disponible en restaurant.

Produit surgelé et décongelé sur place. Ne pas recongeler un produit décongelé. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Interdiction de vente d’alcool aux mineurs de moins de 18 ans. Vente seule interdite, vente en accompagnement d’un repas.

Votre dessert  sur-mesure

Base fromage blanc

Miel ou chocolat
ou fruits rouges
ou caramel beurre salé

1 nappage+
Muesli ou mix de graines
ou noix ou Oreo ou
cookies ou Daim
selon disponibilité

1 topping+


